Sancto sit honos, laus et gloria. Amen. Non^5

possumus prsetermittere aveirKTTaTw tempestatem

prsesentem cui similem nullam recordantur peri-

tissimi viri hujus aeris et climatis. Nam ab eo

die qui dicitur de la S*. Jehan ad hunc diem

nulla prorsus sine pluvia prseteriit dies. Faere.30
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qui dicerent quoniam pluisset die sacra memorise

nescio cujus divi, fore ut per continuos deinceps

dies plueret. At jam ex eo tempore non quadra-

ginta sed amplius quinquaginta lapsi dies et

adhuc cselum ita horridum, ut nunc demum5
videatur initium habere pluvia tempestas. Ita-

que exspectamus, quid erit futurum. Futurum

id certe scimus, quod Deus jusserit.

iv. Eid. Sept. Nihil prorsus hodie egimus ; non

librum saltem aspeximus. Deus det sui timo-10

rem. Amen.

iii. Eid. Sept. Nihil ne hodie quidem. Deus,

ades. Amen.

Prid. Eid. Sept. Rus hodie ego et uxor profi-

ciscebamur. Tu, Deus seterne, nos serva. Amen. 15

Eid. Sept., xviii. Kal. Oct. Hodie sum rure re-

versus ; sed non integer. Partem enim mei ibi

reliqui, optimam uxorem, quse propter morbum
cogitur ad tempus aTroS^imeiv. Ego ibi casu segro-

tavi ; sed beneficio Dei sanior sum reversus. Te, 20

Deus aeterne, veneror, serves uxorem, me, et meos

omnes, per Jesum Christum, cui una cum Deo

Patre et Spiritu Sancto sit honos, laus et gloria.

Amen.

xvii. Kal. Oct. Hodie Cancellario oblatus est a 25

nobis Polybius, quem gratissimo animo suscepit.

Dedimus et aliis Proceribus. Deus benedicat, et

ad sui nominis gloriam omnia dirigat. Amen.

xvi. Kal. Oct. Nihil aut parum ! et spes regia

labascit, ut sunt hodie mores. In Deo spes omnis 30
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mea. Ille pro sua bonitate meam servet, me, et

meos. Amen.

xv. Kal Oct. vitse hujus ra Keva. Nam quid

ago ? Certe nihili, et inutilis vivo. Aulicus enim

sum factus, et jam dies aliquot nugas ago. 5

Domine, da meliora et me serva, meam, ac

meos. Amen.

xiv. Kal. Oct. Male habebamus hodie, et gra-

viora metuebamus. Sed aderit, spero, Deus. Ad
Ronium profecti hodie iHTTeprjcraiuLei' rou Kaipou. 10

Ab uxore literas accepimus, quam nobis, Deus

seterne, serva, et me ex istis molestiis aulicis

libera. Amen.

xiii. Kal. Oct. Noctem per magnos cruciatus

egi. Dies paullo commodior ; et non negiecta 1

5

cura valetudinis, etiam adhibita (p\e/3oro/uLia.

Deus et me et uxorem sanet, et ceptis bene-

dicat. Amen.

xii. Kal. Oct. De valetudine cur tibi, Deus,

gratias habeam agamque, caussa est. Accedit^o